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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1512NHK0001

1412NHK0001

1512NHK0003

Programa de Equipamiento de Comedores del
SNDIF 2016

Estudio de pre-inversión para reubicación de
albergues en casa hogar para niñas Graciela
Zubirán Villarreal 2016.

Programa de Adquisición de ambulancia y camión
recolector 2016

 09

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 20,495,189

 15,185,246

 2,779,164

 19,878,942

 14,728,658

 2,695,600

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E040

K028

P013

Servicios de asistencia social
integral

Estudios de Preinversión

Asistencia social y protección del
paciente

 19,878,942

 14,728,658

 2,695,600

 19,878,942

 14,728,658

 2,695,600

 

 

 

 19,878,942

 14,728,658

 2,695,600

 

 

 


